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KOLTUK VE KANEPE
KATALOĞU

CHAIR AND SOFA
CATALOG

1976’dan beri
Zamanı

Üreterek Tüketiyoruz.

palmiyekocak.com.tr
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Executive Seats / Cafe Groups
Yönetici Koltukları / Cafe Grubu

Sofa Groups

05	 Business
06	 Oslo
06	 Carmen
07	 Bentley
07	 Picasso
08	 Flex
08	 West
09	 Sencron
09	 Lancia
10	 Monza
10	 Toro
11	 Oyster
11	 Genesis
12	 Stella
12	 Daisy
13	 Silver
13	 Sydney
14	 Escape
14	 Relax
15	 Heron
15	 Nora
16	 Bugatti
16	 Cross
17	 Seat
17	 Bowie
18	 Nero
18	 Sofa
19	 Flat
19	 Rio
20	 Arden
20	 Rower
21	 Nobel
21	 Nobel-X
22	 Bravo
22	 Duffy
23	 Plus
23	 Replay

24	 Rainbow
24	 Galaxy
25	 Delta
25	 Pegas
26	 Sword
26	 Wolk
27	 Polar
27	 Just
28	 Lara
28	 Ranger
29	 Power
29	 Falcon
30	 Crown
30	 Tesla
31	 Truva
31	 Şura
32	 Vera
32	 Diamond
33	 Grande
33	 Punto
34	 Panama
34	 Neva
35	 Artemis
35	 Mango
36	 Nil
36	 Dora
37	 Zen
37	 Ventes
38	 Omega
38	 Yay
39	 Zigana
39	 Soley
40	 Ottoman
40	 Oxford
41	 Raynobi
41	 Lagos

44	 Bigboss
44	 İkon
45	 Liva
45	 Calibre
46	 Armany
46	 Pandora
47	 Sega
47	 Felix
48	 Asos
49	 Genova
50	 Berlin
50	 Polo
51	 Tokyo
52	 Cappa
52	 Loft
53	 Castro
53	 Sydney
54	 Nexus Lazer
55	 Nexus
56	 Enjoy
57	 Prada
58	 Dron
58	 Nasa
59	 Santana
60	 Royce
61	 Nano
62	 Trend
63	 Chery
64	 City
64	 Ruby
65	 Oppo
66	 Life
67	 Corvette Ahşap
67	 Corvette Krom
68	 Linda Ahşap
68	 Linda Krom
69	 Sista Ahşap

69	 Sista Krom
70	 Maxi Ahşap
70	 Maxi Krom
71	 Lionel Ahşap
71	 Lionel Krom
72	 Cruzyer Ahşap
72	 Ferrari Krom
73	 Pars Ahşap
73	 Pars Krom
74	 Bosstang Ahşap
74	 Grande Ahşap
75	 Şura Ahşap
75	 Sera Krom
76	 Falcona Ahşap
76	 Falcona Krom
77	 Atlas Ahşap
77	 Atlas Krom
78	 Apollo Ahşap
78	 Apollo Krom
79 	 Carrera Ahşap
79	 Carrera Krom
80	 Smart Ahşap
80	 Smart Krom
81	 Ares Ahşap
81	 Ares Krom
82	 Porsche Ahşap
82	 Porsche Krom
83	 Kronos Ahşap
83	 Kronos Krom
84	 Martin
85	 Rolins
86	 Savarano
87	 Fuerta Ahşap
87	 Fuerta Krom
88	 Cayenne Ahşap
88	 Cayenne Krom
89	 Kendo Krom

89	 Beta Plastik
90	 Lego Krom
90	 Tang Krom
91	 Royal Krom
92	 Luka Krom
93	 Gozmo Krom
94	 Astoria Krom
95	 Wendy
96	 Movie

Kanepe Grupları

Cilingirler Group has started along it’s journey 
in 1976 with trading second hand furnitures. 
In 1996 the company started manufacturing 
office furnitures in its high-tech facility with 
the ISO9001 quali- ty standards under the 
brand name BRILLO .

The main product categories are; office desks, 
book cabinets, office chairs, sofa sets, visitor 
chairs and several office accessories. Indoor 
and outdoor furnitures for restaurants are also 
provided. After 26 years of manufacturing, 
Cilingirler became the most important 
leading company in the sector with its 
45.000m² closed area, more than 200 
employees and more than 900 species of 
different products.

Çilingirler Grup 1976 yılında ikinci el eşya 
alım-satımı ile ticari hayatına başlamıştır. 

1996 yılında ofis mobilyaları imalatına 
başlamış olup, son teknoloji ile donattığı 

tesislerinde, BRILLO markası ile ISO 9001 kalite 
standartları çerçevesinde üretim faaliyetlerini 

sürdürmektedir.

Temel ürün grupları; ofis masaları ve 
kütüphaneleri, ofis koltukları, oturma 

grupları, bekleme koltukları ve çeşitli ofis 
aksesuarlarından oluşmaktadır. Bunun 

yanında café ve restaurantlara yönelik 
masa,sandalye ve dış mekan ürünleri ile de 

hizmet vermektedir.

 “Zamanı üreterek tüketiyoruz” cümlesini 
ilke edinen Çilingirler imalatta geçen 26 

yıl sonunda 45.000 m² kapalı alanı, 200’ün 
üzerinde çalışanı, model, renk ve ebatlar 

göz önüne alındığında 900’ü aşan çeşidiyle 
sektöründe tek firma olmanın haklı gururunu 

yaşamaktadır.

ABOUT USHAKKIMIZDA



KANEPE GRUPLARI
Sofa Groups

Dream

Design
in your



Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1009C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1009B

Ürün Kodu
Product Code

OG-1009C

OG-1009B

Tekli Kanepe / Single Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

112 cm

230 cm

90 cm

95 cm

80 cm

80 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

BusinessBUSINESS
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Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1043E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1043C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1043D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1043E

OG-1043D

OG-1043C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

53 cm

156 cm

216 cm

90 cm

90 cm

90 cm

80 cm

80 cm

80 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

BentleyBENTLEY

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1049E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1049C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1049D

PicassoPICASSO
Ürün Kodu
Product Code

OG-1049E

OG-1049D

OG-1049C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

77 cm

138 cm

189 cm

74 cm

74 cm

74 cm

74 cm

74 cm

74 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1050E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1050C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1050D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1050E

OG-1050D

OG-1050C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

83 cm

146 cm

204 cm

85 cm

85 cm

85 cm

86 cm

86 cm

86 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

OsloOSLO

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1051E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1051C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1051D

CarmenCARMEN
Ürün Kodu
Product Code

OG-1051E

OG-1051D

OG-1051C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

92 cm

150 cm

212 cm

80 cm

80 cm

80 cm

72 cm

72 cm

72 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height
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Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1052E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1052C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1052D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1052E

OG-1052D

OG-1052C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

70 cm

127 cm

169 cm

78 cm

78 cm

78 cm

78 cm

78 cm

78 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height SencronSENCRON

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1018E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1018C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1018D

Lancia
Ürün Kodu
Product Code

OG-1018E

OG-1018D

OG-1018C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

78 cm

130 cm

192 cm

82 cm

82 cm

82 cm

79 cm

79 cm

79 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

LANCIA

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1053E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1053C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1053D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1053E

OG-1053D

OG-1053C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

72 cm

131 cm

184 cm

80 cm

80 cm

80 cm

75 cm

75 cm

75 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightFlexFLEX

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1054E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1054C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1054D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1054E

OG-1054D

OG-1054C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

94 cm

158 cm

204 cm

77 cm

77 cm

77 cm

73 cm

73 cm

73 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightWestWEST

98
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Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1027C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1027B

Ürün Kodu
Product Code

OG-1027C

OG-1027B

Tekli Kanepe / Single Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

64 cm

155 cm

83 cm

83 cm

80 cm

80 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height OysterOYSTER

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1055E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1055C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1055D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1055E

OG-1055D

OG-1055C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

66 cm

123 cm

169 cm

86 cm

86 cm

86 cm

77 cm

77 cm

77 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height GenesisGENESIS

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1056E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1056C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1056D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1056E

OG-1056D

OG-1056C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

72 cm

128 cm

183 cm

78 cm

78 cm

78 cm

75 cm

75 cm

75 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightMonzaMONZA

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1057E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1057C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1057D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1057E

OG-1057D

OG-1057C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

70 cm

128 cm

190 cm

80 cm

80 cm

80 cm

80 cm

80 cm

80 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightToroTORO
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Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1058E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1058C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1058D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1058E

OG-1058D

OG-1058C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

67 cm

122 cm

175 cm

74 cm

74 cm

74 cm

75 cm

75 cm

75 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height SilverSILVER

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1041E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1041C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1041D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1041E

OG-1041D

OG-1041C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

81 cm

137 cm

190 cm

85 cm

85 cm

85 cm

81 cm

81 cm

81 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height SydneySYDNEY

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1039E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1039C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1039D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1039E

OG-1039D

OG-1039C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

78 cm

134 cm

188 cm

78 cm

78 cm

78 cm

78 cm

78 cm

78 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightStellaSTELLA

Ürün Kodu
Product Code

OG-1010E

OG-1010D

OG-1010C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

96 cm

152 cm

208 cm

87 cm

87 cm

87 cm

72 cm

72 cm

72 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightDaisyDAISY

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1010E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1010C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1010D

1312
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Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1059C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1059B

Ürün Kodu
Product Code

OG-1059C

OG-1059B

Tekli Kanepe / Single Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

93 cm

205 cm

75 cm

75 cm

72 cm

72 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height HeronHERON

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1024E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1024C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1024D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1024E

OG-1024D

OG-1024C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

95 cm

148 cm

194 cm

80 cm

80 cm

80 cm

83 cm

83 cm

83 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height NoraNORA

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1002E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1002C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1002D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1002E

OG-1002D

OG-1002C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

79 cm

136 cm

196 cm

85 cm

85 cm

85 cm

78 cm

78 cm

78 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightEscapeESCAPE

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1060E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1060C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1060D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1060E

OG-1060D

OG-1060C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

92 cm

146 cm

204 cm

86 cm

86 cm

86 cm

78 cm

78 cm

78 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightRelaxRELAX

1514
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Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1061E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1061C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1061D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1061E

OG-1061D

OG-1061C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

88 cm

144 cm

204 cm

82 cm

82 cm

82 cm

67 cm

67 cm

67 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height SeatSEAT

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1006E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1006C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1006D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1006E

OG-1006D

OG-1006C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

88 cm

150 cm

198 cm

86 cm

86 cm

86 cm

80 cm

80 cm

80 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height BowieBOWIE

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1008C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1008B

Ürün Kodu
Product Code

OG-1008C

OG-1008B

Tekli Kanepe / Single Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

79 cm

198 cm

79 cm

80 cm

95 cm

90 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightBugattiBUGATTI

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1062C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1062B

Ürün Kodu
Product Code

OG-1062C

OG-1062B

Tekli Kanepe / Single Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

68 cm

180 cm

78 cm

78 cm

77 cm

77 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightCrossCROSS

1716
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Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1063C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1063B

Ürün Kodu
Product Code

OG-1063C

OG-1063B

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

63 cm

120 cm

69 cm

69 cm

81 cm

81 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height FlatFLAT

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1034C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1034B

Ürün Kodu
Product Code

OG-1034C

OG-1034B

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

70 cm

141 cm

69 cm

69 cm

84 cm

84 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height RioRIO

Ürün Kodu
Product Code

OG-1021E

OG-1021D

OG-1021C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

67 cm

122 cm

175 cm

80 cm

80 cm

80 cm

72 cm

72 cm

72 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightNeroNERO

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1021E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1021C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1021D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1037E

OG-1037D

OG-1037C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

82 cm

137 cm

189 cm

77 cm

77 cm

77 cm

72 cm

72 cm

72 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightSofaSOFA

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1037E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1037C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1037D

1918
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Ürün Kodu
Product Code

OG-1022E

OG-1022D

OG-1022C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

69 cm

125 cm

177 cm

80 cm

80 cm

80 cm

74 cm

74 cm

74 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height NobelNOBEL

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1022E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1022C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1022D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1023E

OG-1023D

OG-1023C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

78 cm

135 cm

186 cm

80 cm

80 cm

80 cm

74 cm

74 cm

74 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height Nobel-XNOBEL-X

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1023E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1023C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1023D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1004E

OG-1004D

OG-1004C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

65 cm

122 cm

177 cm

77 cm

77 cm

77 cm

77 cm

77 cm

77 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightArdenARDEN

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1004E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1004C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1004D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1036E

OG-1036D

OG-1036C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

62 cm

117 cm

172 cm

81 cm

81 cm

81 cm

73 cm

73 cm

73 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightRowerROWER

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1036E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1036C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1036D

2120
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Ürün Kodu
Product Code

OG-1029C

OG-1029B

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

69 cm

150 cm

77 cm

77 cm

90 cm

90 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height PlusPLUS

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1029C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1029B

Ürün Kodu
Product Code

OG-1033E

OG-1033D

OG-1033C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

65 cm

122 cm

180 cm

78 cm

78 cm

78 cm

77 cm

77 cm

77 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height Replay

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1033E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1033C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1033D

REPLAY

Ürün Kodu
Product Code

OG-1007E

OG-1007D

OG-1007C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

68 cm

124 cm

198 cm

80 cm

80 cm

80 cm

79 cm

79 cm

79 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightBravoBRAVO

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1007E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1007C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1007D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1013E

OG-1013D

OG-1013C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

67 cm

124 cm

183 cm

82 cm

82 cm

82 cm

67 cm

67 cm

67 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
HeightDuffyDUFFY

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1013E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1013C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1013D

2322
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Ürün Kodu
Product Code

OG-1031E

OG-1031D

OG-1031C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

89 cm

147 cm

203 cm

90 cm

90 cm

90 cm

82 cm

82 cm

82 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height DeltaRainbow DELTARAINBOW

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1011E

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1031E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1011C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1031C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1011D

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1031D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1015E

OG-1015D

OG-1015C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

90 cm

150 cm

209 cm

84 cm

84 cm

84 cm

78 cm

78 cm

78 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height PegasGalaxy PEGASGALAXY

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1028E

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1015E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1028C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1015C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1028D

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1015D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1011E

OG-1011D

OG-1011C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

98 cm

158 cm

218 cm

80 cm

80 cm

80 cm

80 cm

80 cm

80 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1028E

OG-1028D

OG-1028C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

77 cm

132 cm

187 cm

90 cm

90 cm

90 cm

82 cm

82 cm

82 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

2524
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PolarSword POLARSWORD

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1064E

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1040E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1064C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1040C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1064D

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1040D

JustWolk JUSTWOLK

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1017E

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1046E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1046C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1017D

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1046D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1040E

OG-1040D

OG-1040C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

80 cm

145 cm

205 cm

83 cm

83 cm

83 cm

80 cm

80 cm

80 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1046E

OG-1046D

OG-1046C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

80 cm

135 cm

190 cm

88 cm

88 cm

88 cm

75 cm

75 cm

75 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1064E

OG-1064D

OG-1064C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

95 cm

155 cm

215 cm

85 cm

85 cm

85 cm

83 cm

83 cm

83 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1017E

OG-1017D

OG-1017C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

74 cm

129 cm

184 cm

88 cm

88 cm

88 cm

80 cm

80 cm

80 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1017C

2726
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PowerLara POWERLARA

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1030E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1030C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1030D

FalconRanger FALCONRANGER

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1014E

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1032E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1014C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1032C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1014D

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1032D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1065E

OG-1065D

OG-1065C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

78 cm

133 cm

188 cm

75 cm

75 cm

75 cm

75 cm

75 cm

75 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1032E

OG-1032D

OG-1032C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

90 cm

150 cm

210 cm

85 cm

85 cm

85 cm

85 cm

85 cm

85 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1030E

OG-1030D

OG-1030C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

90 cm

145 cm

200 cm

85 cm

85 cm

85 cm

85 cm

85 cm

85 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1014E

OG-1014D

OG-1014C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

75 cm

130 cm

185 cm

80 cm

80 cm

80 cm

70 cm

70 cm

70 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1065E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1065C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1065D

2928
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TruvaCrown TRUVACROWN

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1066E

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1001E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1066C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1001C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1066D

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1001D

ŞuraTesla ŞURATESLA

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1042E

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1044E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1042C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1044C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1042D

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1044D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1001E

OG-1001D

OG-1001C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

90 cm

145 cm

200 cm

75 cm

75 cm

75 cm

76 cm

76 cm

76 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1044E

OG-1044D

OG-1044C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

77 cm

132 cm

187 cm

87 cm

87 cm

87 cm

80 cm

80 cm

80 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1066E

OG-1066D

OG-1066C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

85 cm

138 cm

200 cm

83 cm

83 cm

83 cm

90 cm

90 cm

90 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1042E

OG-1042D

OG-1042C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

80 cm

140 cm

200 cm

85 cm

85 cm

85 cm

90 cm

90 cm

90 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

3130
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GrandeVera GRANDEVERA

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1016E

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1067C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1016C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1067B

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1016D

PuntoDiamond PUNTODİAMOND

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1068C

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1012E Üçlü Kanepe / Triple Sofa

OG-1068B

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1012C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1012D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1067C

OG-1067B

Tekli Kanepe / Single Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

70 cm

167 cm

80 cm

80 cm

81 cm

81 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1012E

OG-1012D

OG-1012C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

105 cm

165 cm

225 cm

80 cm

80 cm

80 cm

70 cm

70 cm

70 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1016E

OG-1016D

OG-1016C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

80 cm

138 cm

196 cm

80 cm

80 cm

80 cm

80 cm

80 cm

80 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1068C

OG-1068B

Tekli Kanepe / Single Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

95 cm

155 cm

75 cm

75 cm

85 cm

85 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

3332
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ArtemisPanama ARTEMİSPANAMA

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1005E

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1019E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1005C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1019C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1005D

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1019D

MangoNeva MANGONEVA

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1070C

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1069E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1069C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1070B

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1069D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1069E

OG-1069D

OG-1069C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

101 cm

161 cm

220 cm

75 cm

75 cm

75 cm

75 cm

75 cm

75 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1070C

OG-1070B

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

80 cm

140 cm

73 cm

73 cm

80 cm

80 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1005E

OG-1005D

OG-1005C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

90 cm

150 cm

210 cm

85 cm

85 cm

85 cm

86 cm

86 cm

86 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1019E

OG-1019D

OG-1019C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

90 cm

150 cm

210 cm

87 cm

87 cm

87 cm

77 cm

77 cm

77 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

3534
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NilNİL

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1072C

VentesDora VENTESDORA

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1072E

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1071C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1072D

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1071B

Ürün Kodu
Product Code

OG-1071C

OG-1071B

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

66 cm

142 cm

78 cm

78 cm

74 cm

74 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1072E

OG-1072D

OG-1072C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

90 cm

150 cm

220 cm

76 cm

76 cm

76 cm

80 cm

80 cm

80 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1047E

OG-1047D

OG-1047C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

87 cm

140 cm

198 cm

81 cm

81 cm

81 cm

79 cm

79 cm

79 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1045E

OG-1045D

OG-1045C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

86 cm

139 cm

193 cm

77 cm

77 cm

77 cm

78 cm

78 cm

78 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

ZenZEN

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1047E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1047C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1047D

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1045E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1045C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1045D

3736

www.cilingirler.com.trwww.cilingirler.com.tr



OmegaOMEGA

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1074C

SoleyYay SOLEYYAY

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1075C

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1074E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1075B

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1074D

ZiganaZİGANA

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1048C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1048B

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1038E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1038C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1038D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1074E

OG-1074D

OG-1074C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

101 cm

160 cm

220 cm

75 cm

75 cm

75 cm

74 cm

74 cm

74 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1075C

OG-1075B

Tekli Kanepe / Single Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

97 cm

166 cm

76 cm

76 cm

82 cm

82 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1048C

OG-1048B

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

77 cm

138 cm

77 cm

77 cm

85 cm

85 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1038E

OG-1038D

OG-1038C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

88 cm

145 cm

200 cm

80 cm

80 cm

80 cm

73 cm

73 cm

73 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

3938
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LagosOxford LAGOSOXFORD

OttomanOTTOMAN

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1025C

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1025B

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1079C

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1026E

Üçlü Kanepe / Triple Sofa
OG-1026C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1079B

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1026D

Ürün Kodu
Product Code

OG-1025C

OG-1025B

Tekli Kanepe / Single Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

96 cm

202 cm

94 cm

94 cm

95 cm

95 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Ürün Kodu
Product Code

OG-1026E

OG-1026D

OG-1026C

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

Üçlü Kanepe / Triple Sofa

91 cm

148 cm

205 cm

82 cm

82 cm

82 cm

83 cm

83 cm

83 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height Ürün Kodu

Product Code

OG-1079C

OG-1079B

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

72 cm

140 cm

67 cm

67 cm

80 cm

80 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

RaynobiRAYNOBİ
Ürün Kodu
Product Code

OG-1080C

OG-1080B

Tekli Kanepe / Single Sofa

İkili Kanepe / Double Sofa

60 cm

128 cm

69 cm

69 cm

75 cm

75 cm

Açıklama
Product Description

Genişlik
Width

Derinlik
Depth

Yükseklik
Height

Tekli Kanepe / Single Sofa
OG-1080C

İkili Kanepe / Double Sofa
OG-1080B

4140
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YÖNETİCİ
KOLTUKLARI

Executive Chairs

Creative
Design



BigbossBIGBOSS

Müdür / Manager
KL-1032A

Müdür / Manager
KL-1035A

Müdür / Manager
KL-1034A

Müdür / Manager
KL-1033A

Şef / Chief
KL-1032B

Şef / Chief
KL-1035B

Şef / Chief
KL-1034B

Şef / Chief
KL-1033B

Misafir / Visitor
KL-1032C

Misafir / Visitor
KL-1035C

Misafir / Visitor
KL-1034C

Misafir / Visitor
KL-1033C

Misafir U / Visitor U
KL-1035D

Misafir U / Visitor U
KL-1034D

Misafir U / Visitor U
KL-1033D

Calibre

Liva

İkon CALİBRE

LİVA

İKON

4544
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ArmanyARMANY

Müdür / Manager
KL-1039A

Müdür / Manager
KL-1038A

Müdür / Manager
KL-1037A

Müdür / Manager
KL-1036A

Şef / Chief
KL-1039B

Şef / Chief
KL-1038B

Şef / Chief
KL-1037B

Şef / Chief
KL-1036B

Misafir / Visitor
KL-1039C

Misafir / Visitor
KL-1038C

Misafir / Visitor
KL-1037C

Misafir / Visitor
KL-1036C

Misafir U / Visitor U
KL-1039D

Misafir U / Visitor U
KL-1038D

Misafir U / Visitor U
KL-1037D

Misafir U / Visitor U
KL-1036D

Felix

Sega

Pandora FELİX

SEGA

PANDORA
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Müdür / Manager
KL-1025A

Müdür / Manager
KL-1025B

Şef / Chief
KL-1025C

Şef / Chief
KL-1025D

Misafir / Visitor
KL-1025E

Misafir / Visitor
KL-1025F

Misafir U / Visitor U
KL-1025G

Misafir U / Visitor U
KL-1025H

GenovaGENOVA

Müdür / Manager
KL-1040B

Müdür / Manager
KL-1040A

Şef / Chief
KL-1040D

Şef / Chief
KL-1040C

Misafir / Visitor
KL-1040F

Misafir / Visitor
KL-1040E

Misafir U / Visitor U
KL-1040G

AsosASOS

4948
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Müdür / Manager
KL-1041B

Müdür / Manager
KL-1041A

Şef / Chief
KL-1041D

Şef / Chief
KL-1041C

Misafir / Visitor
KL-1041F

Misafir / Visitor
KL-1041E

Misafir U / Visitor U
KL-1041G

TokyoTOKYO

Müdür / Manager
KL-1007A

Müdür / Manager
KL-1003A

Şef / Chief
KL-1007B

Şef / Chief
KL-1003B

Misafir / Visitor
KL-1007C

Misafir / Visitor
KL-1003C

Misafir U / Visitor U
KL-1007D

Misafir U / Visitor U
KL-1003D

Berlin

Polo

BERLİN

POLO
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Müdür / Manager
KL-1045A

Müdür / Manager
KL-1010A

Şef / Chief
KL-1045B

Şef / Chief
KL-1010B

Misafir / Visitor
KL-1045C

Misafir / Visitor
KL-1010C

Misafir U / Visitor U
KL-1045D

Misafir U / Visitor U
KL-1010D

CastroCASRTO

Müdür / Manager
KL-1042A

Müdür / Manager
KL-1043A

Şef / Chief
KL-1042B

Şef / Chief
KL-1043B

Misafir / Visitor
KL-1042C

Misafir / Visitor
KL-1043C

Misafir U / Visitor U
KL-1042D

Misafir U / Visitor U
KL-1043D

Cappa

Loft Sydney

CAPPA

LOFT SYDNEY
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Müdür / Manager
KL-1047A

Müdür / Manager
KL-1047B

Şef / Chief
KL-1047C

Şef / Chief
KL-1047D

Misafir / Visitor
KL-1047E

Misafir / Visitor
KL-1047F

Misafir U / Visitor U
KL-1047G

Misafir U / Visitor U
KL-1047H

NexusNEXUSLazerNEXUS LAZER

Müdür / Manager
KL-1046A

Şef / Chief
KL-1046B

Misafir / Visitor
KL-1046C

Misafir / Visitor
KL-1046F

Misafir U / Visitor U
KL-1046D

Misafir / Visitor
KL-1046E 5554
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Müdür / Manager
KL-1044A

Müdür / Manager
KL1044B

Şef / Chief
KL-1044C

Şef / Chief
KL-1044D

Misafir / Visitor
KL-1044E

Misafir / Visitor
KL-1044F

Misafir U / Visitor U
KL-1044G

Misafir U / Visitor U
KL-1044H

PradaPRADA

Müdür / Manager
KL-1021A

Müdür / Manager
KL-1021C

Müdür / Manager
KL-1021B

Şef / Chief
KL-1021D

Şef / Chief
KL-1021F

Şef / Chief
KL-1021E

Misafir / Visitor
KL-1021G

Misafir / Visitor
KL-1021J

Misafir / Visitor
KL-1021H

Misafir U / Visitor U
KL-1021L

Misafir U / Visitor U
KL-1021K

EnjoyENJOY
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Müdür / Manager
KL-1018A

Müdür / Manager
KL-1048A

Şef / Chief
KL-1018B

Şef / Chief
KL-1048B

Misafir / Visitor
KL-1018C

Misafir / Visitor
KL-1048C

Misafir U / Visitor U
KL-1018D

Misafir U / Visitor U
KL-1048D

Dron

Nasa

DRON

NASA

Müdür / Manager
KL-1049B

Müdür / Manager
KL-1049A

Şef / Chief
KL-1049D

Şef / Chief
KL-1049C

Misafir / Visitor
KL-1049F

Misafir / Visitor
KL-1049E

Misafir U / Visitor U
KL-1049H

Misafir U / Visitor U
KL-1049G

SantanaSANTANA

5958
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Müdür / Manager
KL-1050A

Müdür / Manager
KL-1051A

Müdür / Manager
KL-1051B

Şef / Chief
KL-1050B

Şef / Chief
KL-1051C

Şef / Chief
KL-1051D

Misafir / Visitor
KL-1050C

Misafir / Visitor
KL-1051E

Misafir / Visitor
KL-1051F

Misafir U / Visitor U
KL-1051G

Misafir U / Visitor U
KL-1050D

Misafir U / Visitor U
KL-1051H

NanoNANO

Müdür / Manager
KL-1052A

Müdür / Manager
KL-1052C

Müdür / Manager
KL-1052B

Şef / Chief
KL-1052D

Şef / Chief
KL-1052F

Şef / Chief
KL-1052E

Misafir / Visitor
KL-1052G

Misafir / Visitor
KL-1052J

Misafir / Visitor
KL-1052H

Misafir U / Visitor U
KL-1052L

Misafir U / Visitor U
KL-1052K

RoyceROYCE
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Müdür / Manager
KL-1012A

Müdür / Manager
KL-1012C

Müdür / Manager
KL-1012B

Şef / Chief
KL-1012D

Şef / Chief
KL-1012F

Şef / Chief
KL-1012E

Misafir / Visitor
KL-1012G

Misafir / Visitor
KL-1012J

Misafir / Visitor
KL-1012H

Misafir U / Visitor U
KL-1012M

Misafir U / Visitor U
KL-1012L

CheryCHERY

Müdür / Manager
KL-1053B

Müdür / Manager
KL-1053A

Şef / Chief
KL-1053D

Şef / Chief
KL-1053C

Misafir / Visitor
KL-1053F

Misafir / Visitor
KL-1053E

Misafir U / Visitor U
KL-1053H

Misafir U / Visitor U
KL-1053G

TrendTREND

6362
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Müdür / Manager
KL-1054A

Müdür / Manager
KL-1054B

Şef / Chief
KL-1054C

Şef / Chief
KL-1054D

Misafir / Visitor
KL-1054E

Misafir / Visitor
KL-1054F

Misafir U / Visitor U
KL-1054G

Misafir U / Visitor U
KL-1054H

OppoOPPO

Müdür / Manager
KL-1014A

Müdür / Manager
KL-1055A

Şef / Chief
KL-1014B

Şef / Chief
KL-1055B

Misafir / Visitor
KL-1014C

Misafir / Visitor
KL-1055C

Misafir U / Visitor U
KL-1055D

City

Ruby

CITY

RUBY

6564
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Müdür / Manager
KL-1028A

Müdür / Manager
KL-1028B

Müdür / Manager
KL-1028C

Şef / Chief
KL-1028D

Şef / Chief
KL-1028E

Şef / Chief
KL-1028F

Misafir / Visitor
KL-1028G

Misafir / Visitor
KL-1028H

Misafir / Visitor
KL-1028J

Misafir U / Visitor U
KL-1028L

Misafir U / Visitor U
KL-1028K

Misafir U / Visitor U
KL-1028M

LifeLIFE

Müdür / Manager
KL-1015A

Müdür / Manager
KL-1015B

Şef / Chief
KL-1015C

Şef / Chief
KL-1015D

Misafir / Visitor
KL-1015E

Misafir / Visitor
KL-1015F

Misafir U / Visitor U
KL-1015H

Corvette

Corvette

CORVETTE AHŞAP

CORVETTE KROM

6766
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Müdür / Manager
KL-1056A

Müdür / Manager
KL-1029A

Müdür / Manager
KL-1056B

Müdür / Manager
KL-1029B

Şef / Chief
KL-1056C

Şef / Chief
KL-1029C

Şef / Chief
KL-1056D

Şef / Chief
KL-1029D

Misafir / Visitor
KL-1056E

Misafir / Visitor
KL-1029E

Misafir / Visitor
KL-1056F

Misafir / Visitor
KL-1029F

Misafir U / Visitor U
KL-1056G

Misafir U / Visitor U
KL-1029G

SistaLinda

SistaLinda

SİSTA AHŞAPLİNDA AHŞAP

SİSTA KROMLİNDA KROM
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Müdür / Manager
KL-1058A

Müdür / Manager
KL-1057A

Müdür / Manager
KL-1058B

Müdür / Manager
KL-1057B

Şef / Chief
KL-1058C

Şef / Chief
KL-1057C

Şef / Chief
KL-1058D

Şef / Chief
KL-1057D

Misafir / Visitor
KL-1058E

Misafir / Visitor
KL-1057E

Misafir / Visitor
KL-1058F

Misafir / Visitor
KL-1057F

Misafir U / Visitor U
KL-1058G

Misafir U / Visitor U
KL-1057G

LionelMaxi

LionelMaxi

LİONEL AHŞAPMAXİ AHŞAP

LİONEL KROMMAXİ KROM
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Müdür / Manager
KL-1059A

Müdür / Manager
KL-1016A

Müdür / Manager
KL-1059B

Müdür / Manager
KL-1022B

Şef / Chief
KL-1059C

Şef / Chief
KL-1016B

Şef / Chief
KL-1059D

Şef / Chief
KL-1022D

Misafir / Visitor
KL-1059E

Misafir / Visitor
KL-1016C

Misafir / Visitor
KL-1059F

Misafir / Visitor
KL-1022F

Misafir U / Visitor U
KL-1059G

Misafir U / Visitor U
KL-1022H

ParsCruzyer

ParsFerrari

PARS AHŞAPCRUZYER AHŞAP

PARS KROMFERRARİ KROM
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Müdür / Manager
KL-1060A

Müdür / Manager
KL-1008A

Müdür / Manager
KL-1061A

Müdür / Manager
KL-1026A

Şef / Chief
KL-1060B

Şef / Chief
KL-1008B

Şef / Chief
KL-1061B

Şef / Chief
KL-1026B

Misafir / Visitor
KL-1060C

Misafir / Visitor
KL-1008C

Misafir / Visitor
KL-1061C

Misafir / Visitor
KL-1026C

Misafir U / Visitor U
KL-1061D

ŞuraBosstang

SeraGranfe

ŞURA AHŞAPBOSSTANG AHŞAP

SERA KROMGRANDE AHŞAP
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Müdür / Manager
KL-1006A

Müdür / Manager
KL-1001A

Müdür / Manager
KL-1006B

Müdür / Manager
KL-1001E

Şef / Chief
KL-1006C

Şef / Chief
KL-1001B

Şef / Chief
KL-1006D

Şef / Chief
KL-1001F

Misafir / Visitor
KL-1006E

Misafir / Visitor
KL-1001C

Misafir / Visitor
KL-1006F

Misafir / Visitor
KL-1001G

Misafir U / Visitor U
KL-1006H

Misafir U / Visitor U
KL-1001H

AtlasFalcano

AtlasFalcano

ATLAS AHŞAPFALCANO AHŞAP

ATLAS KROMFALCANO KROM

7776
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Müdür / Manager
KL-1009A

Müdür / Manager
KL-1004A

Müdür / Manager
KL-1009B

Müdür / Manager
KL-1004B

Şef / Chief
KL-1009C

Şef / Chief
KL-1004C

Şef / Chief
KL-1009D

Şef / Chief
KL-1004D

Misafir / Visitor
KL-1009E

Misafir / Visitor
KL-1004E

Misafir / Visitor
KL-1009F

Misafir / Visitor
KL-1004F

Misafir U / Visitor U
KL-1009H

Misafir U / Visitor U
KL-1004H

CarreraApollo

CarreraApollo

CARRERA AHŞAPAPOLLO AHŞAP

CARRERA KROMAPOLLO KROM

7978

www.cilingirler.com.trwww.cilingirler.com.tr



Müdür / Manager
KL-1005A

Müdür / Manager
KL-1062A

Müdür / Manager
KL-1005B

Müdür / Manager
KL-1062B

Şef / Chief
KL-1005C

Şef / Chief
KL-1062C

Şef / Chief
KL-1005D

Şef / Chief
KL-1062D

Misafir / Visitor
KL-1005E

Misafir / Visitor
KL-1062E

Misafir / Visitor
KL-1005F

Misafir / Visitor
KL-1062F

Misafir U / Visitor U
KL-1005H

Misafir U / Visitor U
KL-1062G

AresSmart

AresSmart

ARES AHŞAPSMART AHŞAP

ARES KROMSMART KROM

8180
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Müdür / Manager
KL-1027A

Müdür / Manager
KL-1063A

Müdür / Manager
KL-1027B

Müdür / Manager
KL-1063B

Şef / Chief
KL-1027C

Şef / Chief
KL-1063C

Şef / Chief
KL-1027D

Şef / Chief
KL-1063D

Misafir / Visitor
KL-1027E

Misafir / Visitor
KL-1063E

Misafir / Visitor
KL-1027F

Misafir / Visitor
KL-1063F

Misafir U / Visitor U
KL-1027H

Misafir U / Visitor U
KL-1063G

KronosPorsche

KronosPorsche

KRONOS AHŞAPPORSCHE AHŞAP

KRONOS KROMPORSCHE KROM
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Müdür / Manager
KL-1066A

Müdür / Manager
KL-1066B

Müdür / Manager
KL-1066C

Şef / Chief
KL-1066D

Şef / Chief
KL-1066E

Şef / Chief
KL-1066F

Misafir / Visitor
KL-1066G

Misafir / Visitor
KL-1066H

Misafir / Visitor
KL-1066J

Misafir U / Visitor U
KL-1066K

Misafir U / Visitor U
KL-1066L

RolinsROLİNS

Müdür / Manager
KL-1064A

Müdür / Manager
KL-1064B

Müdür / Manager
KL-1064C

Şef / Chief
KL-1064D

Şef / Chief
KL-1064E

Şef / Chief
KL-1064F

Misafir / Visitor
KL-1064G

Misafir / Visitor
KL-1064H

Misafir / Visitor
KL-1064J

Misafir U / Visitor U
KL-1064K

Misafir U / Visitor U
KL-1064L

MartinMARTİN
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Müdür / Manager
KL-1065A

Müdür / Manager
KL-1065B

Müdür / Manager
KL-1065C

Şef / Chief
KL-1065D

Şef / Chief
KL-1065E

Şef / Chief
KL-1065F

Misafir / Visitor
KL-1065G

Misafir / Visitor
KL-1065H

Misafir / Visitor
KL-1065J

Misafir U / Visitor U
KL-1065K

Misafir U / Visitor U
KL-1065L

SavaranoSAVARANO

Müdür / Manager
KL-1024A

Müdür / Manager
KL-1024B

Şef / Chief
KL-1024C

Şef / Chief
KL-1024D

Misafir / Visitor
KL-1024E

Misafir / Visitor
KL-1024F

Misafir U / Visitor U
KL-1024H

Fuerte

Fuerte

FUERTE AHŞAP

FUERTE KROM
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Müdür / Manager
KL-1011A

Müdür / Manager
KL-1068A

Müdür / Manager
KL-1067A

Müdür / Manager
KL-1011B

Şef / Chief
KL-1011C

Şef / Chief
KL-1068B

Şef / Chief
KL-1067B

Şef / Chief
KL-1011D

Misafir / Visitor
KL-1011E

Misafir / Visitor
KL-1068C

Misafir / Visitor
KL-1067C

Misafir / Visitor
KL-1011F

Misafir U / Visitor U
KL-1068D

Misafir U / Visitor U
KL-1067D

Misafir U / Visitor U
KL-1011H

KendoCayenne

BetaCayenne

KENDO KROMCAYENNE AHŞAP

BETA PLASTİKCAYENNE KROM
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Müdür / Manager
KL-1070A

Müdür / Manager
KL-1069A

Şef / Chief
KL-1070B

Şef / Chief
KL-1069B

Misafir / Visitor
KL-1070C

Misafir / Visitor
KL-1069C

Misafir U / Visitor U
KL-1070D

Misafir U / Visitor U
KL-1069D

Logo Royal

Tang

LOGO KROM

ROYAL KROM

TANG KROM

Misafir U / Visitor U
KL-1071D

Müdür / Manager
KL-1071A

Misafir / Visitor
KL-1071C

Şef / Chief
KL-1071B

Royal
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Tekli Bekleme / Single Waiting
KL-1072F

Tekli Bekleme / Single Waiting
KL-1073E

İkili Bekleme / Double Waiting
KL-1072E

İkili Bekleme / Double Waiting
KL-1073F

Luka
Müdür / Manager

KL-1072A
Müdür / Manager

KL-1073A
Şef / Chief
KL-1072B

Şef / Chief
KL-1073B

Misafir / Visitor
KL-1072C

Misafir / Visitor
KL-1073C

Misafir U / Visitor U
KL-1072D

Misafir U / Visitor U
KL-1073D

Luka GozmoLUKA KROM GOZMO KROM

Gozmo

9392
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Astoria

Wendy

Tekli Bekleme / Single Waiting
KL-1074E

İkili Bekleme / Double Waiting
KL-1074F

Müdür / Manager
KL-1074A

Şef / Chief
KL-1074B

Misafir / Visitor
KL-1074C

Misafir U / Visitor U
KL-1074D

Astoria WendyASTORİA KROM WENDY

Şef / Chief
KL-1097A

Tekli Bekleme  / Visitor 
KL-1097B

İkili Bekleme / Dual Waiting
KL-1097C

İkili Sehpalı Bekleme / Dual Table Waiting
KL-1097D

Üçlü Bekleme / Triple Waiting
KL-1097E
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Movie MovieMOVİE

Şef / Chief
KL-1098A

Tekli Bekleme  / Visitor 
KL-1098B

İkili Bekleme / Dual Waiting
KL-1098C

İkili Sehpalı Bekleme / Dual Table Waiting
KL-1098E

Üçlü Bekleme / Triple Waiting
KL-1098D
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